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Policyns syfte 
Vi strävar efter en arbetsmiljö som främjar välbefinnande och kontinuerlig förbättring för våra 
medarbetare. Målet är att förebygga arbetsrelaterad sjukdom genom systematiskt 
arbetsmiljöarbete, som omfattar alla verksamhetsområden. Policyn fastställer arbetsgivarens och 
medarbetarnas ansvar. 
Mål 
Vi siktar på en arbetsmiljö som skyddar medarbetare från ohälsa och olycksfall, med hänsyn till  
arbetsuppgifter och verksamhetens natur. Vi strävar efter att minimera riskerna för ohälsosam 
arbetsbelastning genom förebyggande åtgärder. Tidiga signaler på stress och ohälsa 
uppmärksammas via medarbetarsamtal, möten, enkäter och skyddskommittén. 
 
Vi tillåter inte mobbning eller kränkande behandling. Alla ska bemötas respektfullt och jämlikt. 
Chefer på alla nivåer måste agera omedelbart vid sådana situationer. 
 
Företagsansvar 
Som arbetsgivare har vi det främsta ansvaret för att våra medarbetare inte utsätts för olycksfall eller 
hälsorisker på arbetsplatsen. 
 
En gynnsam arbetsmiljö gynnar både företaget och våra medarbetare. Därför anser vi det viktigt att 
medarbetarna ges möjlighet att delta i utformningen av sin arbetssituation samt i förändrings- och 
utvecklingsarbete som rör deras egna arbete så långt det är möjligt. 
 
Vi tillämpar ett coachande och förtroendegivande ledarskap som ska präglas av koncernens 
värdegrund. 
Inom Alwexkoncernen har VD delegerat arbetsmiljöansvaret till affärsområdes- och 
avdelningschefer. 
Arbetstagarens ansvar 
Varje anställd har ansvar för hälsa och arbetsmiljö. Instruktioner och rutiner ska följas, och eventuella 
risker som hotar arbetsmiljön ska rapporteras omedelbart. Arbetstagarens ansvar förtydligas även i 
befattningsbeskrivningen. 
 
Jag har tagit del av och godkänner företagets policy: 
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Arbetsmiljöpolicy
Alwex är en transport- och logistikkoncern baserad i Växjö, Sverige. Denna policy gäller Alwex-anställda och 

kompletteras av motsvarande policys för delägare och transportörer med personal.


